



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

## NOTICE OF AWARD

December 19, 2014

**MS. EFRENA G. NAVAREZ**  
**Sales Representative**  
**Berovan Marketing Inc.,**  
J. Hernandez Ave., Naga City

Ms. Navarez:

Please be informed that as per result of the Public Bidding for the Purchase of Medical Supplies conducted last December 2, 2014, your quotation was determined as the Lowest Calculated and Responsive Bid and you are hereby awarded the following items:

ITEM CODE	ITEMS & SPECIFICATIONS	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL
7	Gloves, examination, non-sterile, powder free 100's, small	66	box	123.20	8,131.20
8	Gloves, examination, non-sterile, powder free 100's, medium	99	box	123.20	12,196.80
9	Gloves, examination, non-sterile, powder free 100's, large	55	box	123.20	6,776.00
15	Syringe, asepto, sterile, plastic, disposable, 60cc	25	piece	23.00	575.00
24	Bed Pan	25	piece	48.00	1,200.00
25	Digital Thermometer	30	piece	63.80	1,914.00
26	ECG Tracing paper 30 x 50	5	box	320.00	1,600.00
30	Humidifier bottle, disposable, pre-filled with sterile water, 340 ml, with sterile humidifier adapter	155	piece	238.15	36,913.25
54	Tongue Depressor 100's	3	box	38.00	114.00
55	Urinal (disposable) plastic 1000cc, male	45	piece	38.00	1,710.00
57	Chromic suture 1.0 round	10	box	1,902.50	19,025.00
58	Chromic suture 2.0 double arm Absorbable, cutting, 12's	16	box	2,376.20	38,019.20
59	Chromic suture 2.0 round	5	box	2,138.00	10,690.00
61	Chromic suture 3.0 round	11	box	1,865.50	20,520.50
62	Suture Silk Cutting 2.0 absorbable, 12's	23	box	1,971.50	45,344.50
63	Suture Silk round 2.0 absorbable, 12's	11	box	1,603.50	17,638.50
64	Suture Silk Round 2.0 absorbable, 12's	5	box	1,603.50	8,017.50
65	Suture Silk Cutting 3.0 absorbable, 12's	32	box	1,884.00	60,288.00
66	Suture Silk Round 3.0 absorbable, 12's	11	box	1,603.50	17,638.50
67	Suture Silk Cutting 4.0 absorbable, 12's	8	box	1,915.75	15,326.00
68	Suture Silk Round 4.0 absorbable, 12's	11	box	1,603.50	17,638.50
69	Suture Silk Cutting 5.0 absorbable, 12's	11	box	1,947.50	21,422.50
71	Strand Silk 3.0	6	box	1,624.70	9,748.20
72	Strand Silk 2.0	5	box	1,624.70	8,123.50
73	suture, polyglactin 910 3.0 round	6	box	2,987.50	17,925.00
74	Suture, vicryl 4.0 cutting	6	box	3,069.50	18,417.00
77	Suture, polypropylene 2-0 round	6	box	3,379.00	20,274.00



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

78	Suture, polypropylene 3-0 atromatic	6	box	3,635.70	21,814.20
80	Suture, monocryl 4.0 round	6	box	5,000.00	30,000.00
81	Foley Catheter, 2 way, round tip, silicon elastomer quoted, needleless inflation balloon size 5cc Fr 14, 10's	25	piece	23.80	595.00
82	Foley Catheter, 2 way, round tip, silicon elastomer quoted, needleless inflation balloon size 5cc Fr 16,	80	piece	23.80	1,904.00
83	Foley Catheter, 2 way, round tip, silicon elastomer quoted, needleless inflation balloon size 5cc Fr 18,	65	piece	23.80	1,547.00
88	Feeding tube F16	10	piece	6.00	60.00
90	Hot Water Bag	30	piece	44.00	1,320.00
91	Hydrogen Peroxide	38	bottle	33.75	1,282.50
92	Identification bracelet, adult	550	piece	2.30	1,265.00
93	Identification bracelet, pedia	550	piece	2.30	1,265.00
96	Kidney Basin	80	piece	11.00	880.00
102	Nasogastric Tube F16	45	piece	11.80	531.00
103	Neuro hammer	4	piece	89.00	356.00
105	Suction Catheter F10	42	piece	11.80	495.60
106	Suction Catheter F12	62	piece	11.80	731.60
115	Autoclave indicator	9	roll	346.50	3,118.50
117	Kelly pad, rubber, with inflator bulb, 60x120cm	6	piece	384.00	2,304.00
133	Disinfectant Solution	4	gallon	1,400.00	5,600.00
135	Disinfectant Bleaching Solution	12	bottle	130.00	1,560.00
152	Polypropylene Mesh 4 x 6cm	5	box	12,393.00	61,965.00
153	Penrose drainage tubing 18" length	24	piece	55.00	1,320.00
154	Skin stapler	12	piece	508.75	6,105.00
156	Tegaderm Film transparent film dressing Frame style (10cm x 12 cm)1626 W : 3M	400	piece	41.90	16,760.00
157	Forceps jar tall (stainless)	6	piece	220.00	1,320.00
161	Sterile eye pad, 6x8cm (50's)	10	box	280.00	2,800.00
162	G.25 needle (0.5mm x 25 mm) 100's	6	box	162.00	972.00
164	Resuscitator (bag valve mask, pedia)	1	set	1,600.00	1,600.00
171	Adson forceps	6	piece	51.00	306.00
185	Dental Needle, short, 100's, 27Gx13/16" (0.40x21mm) short, sterile, non-toxic	3	box	220.00	660.00
187	Toothbrush (kiddie)	40	piece	13.70	548.00
188	Toothpaste sachet 10ml	50	sachet	2.50	125.00
194	Surgical tape 1x10, 12's	6	box	381.05	2,286.30
195	Feces container with screw cap and Spoon	1000	piece	6.00	6,000.00
203	HBsAg Screening Kit individually pack 25	8	box	1,266.27	10,130.16
213	Urine container with screw cap, sterilized, 1000's	2	pack	3,300.00	6,600.00
217	Bandage, elastic, 2"x 5 yards stretched	40	roll	10.50	420.00
220	Plaster of paris 6x5 yards	24	roll	65.00	1,560.00
221	Ultrasound gel	2	gallon	480.00	960.00
224	Unna paste container	100	piece	1.35	135.00
	TOTAL				636,388.51



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

You are hereby required to provide within ten (10) days the performance security in the form and in the amount stipulated in the Instruction to Bidders. Failure to provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and forfeiture of the Bid Security. Likewise you shall facilitate the delivery of the items to the Supply section and not have the items picked-up by Bicol Sanitarium personnel.

Incomplete deliveries shall not be accepted and if it is not accompanied by the following documents:

1. Certificate of Product Registration
2. Materials Safety Data Sheet for chemical and other toxic substance and hazardous goods
3. Certificate of Good Manufacturing Practice of each company

Liquidated damages shall be deducted to the suppliers who failed to meet the delivery deadline.

Truly yours,

**EDGARDO R. SARMIENTO, MD, CEO VI**  
Chief of Hospital II

Conforme: \_\_\_\_\_  
Name of Bidder  
Date: \_\_\_\_\_



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

## NOTICE OF AWARD

December 19, 2014

**MS. ROSLYN EUSTOLIA G. ROMANO**

**General Manager**  
**Multi-Teknika, DMDS**  
Unit 3 Dacudao Bldg.,  
Magsaysay Ave., Naga City

Ms. Romano:

Please be informed that as per result of the Public Bidding for the Purchase of Medical Supplies conducted last December 2, 2014, your quotation was determined as the Lowest Calculated and Responsive Bid and you are hereby awarded the following items:

ITEM CODE	ITEMS & SPECIFICATIONS	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL
1	Cotton, absorbent, 400g	12	roll	149.45	1,793.40
4	Plaster, adhesive, 1 inches	10	tube	247.45	2,474.50
5	Plaster, adhesive, 2 inches	10	tube	247.45	2,474.50
14	Syringe, with needle, disposable, sterile, 20 ml, 100's	9	box	699.45	6,295.05
27	IV Catheter G-20	400	piece	17.45	6,980.00
28	IV Catheter G-24	400	piece	17.45	6,980.00
29	IV Catheter G-26	300	piece	17.45	5,235.00
31	Oxygen Canula with face mask adult	50	piece	39.95	1,997.50
32	Oxygen Canula with face mask pedia	100	piece	39.95	3,995.00
38	Oxygen Cannula, nasal curved tip, sterile Pedia	292	piece	19.95	5,825.40
39	Oxygen Cannula, nasal curved tip, sterile adult	192	piece	19.95	3,830.40
41	Endotracheal Tube size 2.5mm	4	box	376.95	1,507.80
42	Endotracheal Tube size 3.0mm	4	box	376.95	1,507.80
43	Endotracheal Tube size 3.5mm	4	box	376.95	1,507.80
44	Endotracheal Tube size 4.0mm	4	box	376.95	1,507.80
45	Endotracheal Tube size 4.5mm	4	box	376.95	1,507.80
53	Endotracheal Tube size 8.5mm	4	box	376.95	1,507.80
86	Feeding Tube F5	30	piece	9.45	283.50
87	Feeding Tube F8	30	piece	9.45	283.50
97	Lubricating jelly 135g	86	tube	179.95	15,475.70



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

99	Nasogastric Tube F10	45	piece	9.45	425.25
100	Nasogastric Tube F12	20	piece	9.45	189.00
101	Nasogastric Tube F14	45	piece	9.45	425.25
104	Oxygen Regulator	6	piece	1,074.45	6,446.70
118	NGT F14	20	piece	9.45	189.00
127	Satin Covered Stylet, Adult	3	piece	1,195.00	3,585.00
128	Satin Covered Stylet, Pedia	3	piece	1,195.00	3,585.00
129	Pulse oximeter	2	piece	1,494.45	2,988.90
130	Povidone Iodine, 10% antiseptic solution 60ml	100	piece	44.95	4,495.00
132	Activated Glutaraldehyde solution	31	gallon	1,494.45	46,327.95
136	Anti-bacterial liquid hand soap	12	gallon	779.45	9,353.40
140	Sterile Cotton Applicator	12	box	300.00	3,600.00
158	Glass jar	6	piece	695.00	4,170.00
160	Pennington forceps	6	piece	950.00	5,700.00
163	Resuscitator (bag valve mask, adult)	1	set	1,749.45	1,749.45
166	Formalin formaldehyde solution 1L	10	bottle	200.00	2,000.00
170	Tissue forcep w/ teeth (short & long)	6	piece	194.45	1,166.70
172	Deaver retractor, narrow	1	piece	1,945.00	1,945.00
173	Deaver retractor, wide	1	piece	1,945.00	1,945.00
181	Lidocaine carpule 1, 8ml 50's	6	box	845.00	5,070.00
186	Prophylactic brush, broom type, black long	100	piece	50.00	5,000.00
189	Blood Collection tube, EDTA, 2 ML 100'S	30	pack	549.45	16,483.50
190	Blood Collection tube, red top, 5 ML 100'S	10	pack	549.45	5,494.50
192	Borosilicate tube 12 x 75	100	piece	7.00	700.00
193	Typhoid Detection kit	1	set	7,449.45	7,449.45
199	Glucose strip 50's	12	box	745.00	8,940.00
201	Automatic pipette 1,000ul fixed (with latest calibration)	1	piece	4,495.00	4,495.00
202	Automatic pipette 20-200ul (with latest calibration)	2	piece	4,495.00	8,990.00
204	HABX Miniclean	6	bottle	11,500.00	69,000.00
205	HABX Minidil	4	box	12,000.00	48,000.00
207	HABX Normal Control (observed expiration date)	6	vial	9,000.00	54,000.00
211	Hcl 0.1N Solution	3	bottle	269.45	808.35



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

212	Pregnancy test kit	4	box	591.95	2,367.80
235	Quadcane	3	piece	494.45	1,483.35
	TOTAL				<b>411,538.80</b>

You are hereby required to provide within ten (10) days the performance security in the form and in the amount stipulated in the Instruction to Bidders. Failure to provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and forfeiture of the Bid Security. Likewise you shall facilitate the delivery of the items to the Supply section and not have the items picked-up by Bicol Sanitarium personnel.

Incomplete deliveries shall not be accepted and if it is not accompanied by the following documents:

- 1. Certificate of Product Registration
- 2. Materials Safety Data Sheet for the chemical and other toxic substance and hazardous goods
- 3. Proof of calibration and certificate of calibration for medical equipment
- 4. Certificate of Good Manufacturing Practice of each company

Liquidated damages shall be deducted to the suppliers who failed to meet the delivery deadline.

Truly yours,

**EDGARDO R. SARMIENTO, MD, CEO VI**  
Chief of Hospital II

Conforme:

\_\_\_\_\_  
Name of Bidder

Date:\_\_\_\_\_



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

## NOTICE OF AWARD

December 19, 2014

### VICENTE DOLOT

Sales Representative  
Medical Center Trading Corp.,  
Pioneer St., Kapitolyo, Pasig City

Sir:

Please be informed that as per result of the Public Bidding for the Purchase of Medical Supplies conducted last December 2, 2014, your quotation was determined as the Lowest Calculated and Responsive Bid and you are hereby awarded the following items:

ITEM CODE	ITEMS & SPECIFICATIONS	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL
2	Gauze, 24x28x36x100 yards, 2 ply	70	roll	1,049.00	73,430.00
3	Plaster, adhesive, 12X10 8's different sizes	50	box	1,689.00	84,450.00
6	Face mask, disposable, earloop, 50's	181	box	64.00	11,584.00
10	Syringe, with needle, disposable, sterile, 3 ml, 100's	105	box	349.00	36,645.00
11	Syringe, with needle, disposable, sterile, 1 ml, 100's	115	box	529.00	60,835.00
12	Syringe, with needle, disposable, sterile, 5ml, 100's	85	box	412.00	35,020.00
13	Syringe, with needle, disposable, sterile, 10 ml, 100's	85	box	544.00	46,240.00
17	Syringe, with needle, disposable, sterile, 3 ml, with 21x1	10	box	354.00	3,540.00
18	Disposable needle 18.5, 100's	10	box	140.00	1,400.00
19	Disposable needle 23, 100's	10	box	140.00	1,400.00
23	Infusion set Adult	600	piece	17.00	10,200.00
37	Nebulizer kit	400	piece	54.00	21,600.00
40	Blood Tranfusion set	100	piece	19.00	1,900.00
56	Urine bag	100	piece	16.00	1,600.00
94	Insulin syringe w/ microfine needle G-29X1/2	12	box	634.00	7,608.00
107	Suction Catheter F14	62	piece	12.00	744.00
108	Suction Catheter F16	62	piece	12.00	744.00
109	Suction Catheter F18	62	piece	12.00	744.00
110	Surgical blade No. 15, 100's	6	box	349.00	2,094.00





# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

111	Surgical blade No. 20, 100's	11	box	349.00	3,839.00
112	Surgical blade No. 10, 100's	10	box	349.00	3,490.00
114	Applicator Stick Wood sterile 6 inches, 500's	6	box	94.00	564.00
116	Cord clamp	300	piece	5.20	1,560.00
131	Povidone Iodine, 10% antiseptic solution	19	gallon	610.00	11,590.00
165	Thoracic tube (French 32)	4	piece	96.00	384.00
191	Distilled water 1,000ml	5	bottle	159.00	795.00
196	3% Acetic acid	1	bottle	195.00	195.00
197	Potassium Hydroxide 10% 1000ml	1	bottle	475.00	475.00
198	Benedict's Solution 1,000ml	1	bottle	255.00	255.00
208	Hemaquick Staining Solution	2	set	2,135.00	4,270.00
209	Micropipette Tip's, yellow, 1000's	5	pack	360.00	1,800.00
210	Micropipette Tip's, blue, 1000's	5	pack	580.00	2,900.00
214	Anti-A Typing Sera 10 ml	3	bottle	249.00	747.00
215	Anti-B Typing Sera 10 ml	3	bottle	249.00	747.00
216	Anti-D Rh Typing Sera 10 ml	3	bottle	445.00	1,335.00
219	Armsling Large adult	12	piece	49.00	588.00
	<b>TOTAL</b>				<b>437,312.00</b>

You are hereby required to provide within ten (10) days the performance security in the form and in the amount stipulated in the Instruction to Bidders. Failure to provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and forfeiture of the Bid Security. Likewise you shall facilitate the delivery of the items to the Supply section and not have the items picked-up by Bicol Sanitarium personnel.

Incomplete deliveries shall not be accepted and if it is not accompanied by the following documents:

- 1. Certificate of Product Registration
- 2. Materials Safety Data Sheet for the chemical and other toxic substance and hazardous goods
- 3. Certificate of Good Manufacturing Practice of each company

Liquidated damages shall be deducted to the suppliers who failed to meet the delivery deadline.

Truly yours,

**EDGARDO R. SARMIENTO, MD, CEO VI**  
Chief of Hospital II

Conforme:

\_\_\_\_\_  
Name of Bidder  
Date:\_\_\_\_\_





# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

## NOTICE OF AWARD

December 19, 2014

BRYAN J. TANAQUIN  
Sales Representative  
Endure Medical, Inc.  
Unit 17-A, Belvedere Tower  
San Miguel Avenue,  
Ortigas Center, Pasig City

Sir:

Please be informed that as per result of the Public Bidding for the Purchase of Medical Supplies conducted last December 2, 2014, your quotation was determined as the Lowest Calculated and Responsive Bid and you are hereby awarded the following items:

ITEM CODE	ITEMS & SPECIFICATIONS	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL
20	Gloves, surgical, sterile, high tensile strength, powdered, size 6.5, 50's	53	box	461.50	24,459.50
21	Gloves, surgical, sterile, high tensile strength, powdered, size 7.0, 50's	28	box	461.50	12,922.00
22	Gloves, surgical, sterile, high tensile strength, powdered, size 7.5, 50's	28	box	424.50	11,886.00
35	Oxygen mask adult	162	piece	24.99	4,048.38
36	Oxygen mask pedia	162	piece	24.99	4,048.38
46	Endotracheal Tube size 5.0mm	4	box	272.80	1,091.20
47	Endotracheal Tube size 5.5mm	4	box	272.80	1,091.20
48	Endotracheal Tube size 6.0mm	4	box	272.80	1,091.20
49	Endotracheal Tube size 6.5mm	4	box	272.80	1,091.20
50	Endotracheal Tube size 7.0mm	4	box	272.80	1,091.20
51	Endotracheal Tube size 7.5mm	4	box	272.80	1,091.20
52	Endotracheal Tube size 8.0mm	4	box	272.80	1,091.20
119	Disposable head Cap	32	box	81.00	2,592.00
218	Bandage, elastic, 4"x 5 yards stretched	40	roll	14.89	595.60
	TOTAL				68,190.26



# BICOL SANITARIUM

San Pedro, Cabusao, Camarines Sur  
Telephone Nos.: (054) 473-2244 (054) 472-4422  
E-mail Address: bicol-san@yahoo.com

---

You are hereby required to provide within ten (10) days the performance security in the form and in the amount stipulated in the Instruction to Bidders. Failure to provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and forfeiture of the Bid Security. Likewise you shall facilitate the delivery of the items to the Supply section and not have the items picked-up by Bicol Sanitarium personnel.

Incomplete deliveries shall not be accepted and if it is not accompanied by the following documents:

1. Certificate of Product Registration
2. Certificate of Good Manufacturing Practice of each company

Liquidated damages shall be deducted to the suppliers who failed to meet the delivery deadline.

Truly yours,

**EDGARDO R. SARMIENTO, MD, CEO VI**  
Chief of Hospital II

Conforme:

\_\_\_\_\_  
Name of Bidder

Date:\_\_\_\_\_